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	[bookmark: _GoBack]A.	IDENTIFIKIMI 
	Nr Serik:
(Plotësohet nga SEEK)
	HER-00-00000


	Të dhëna mbi pronarin

	Emri Mbiemri
	

	Pronësia
	☐ Pronar
	☐ Bashkëpronar

	Gjinia e pronarit 
	☐ Femër
	☐ Mashkull 

	Komuna 
	

	Emri i Qytetit / Fshatit
	

	Adresa e shtëpisë
	

	Lokacioni
	☐ Rural
	☐ Urban

	Numri I telefonit 
	

	E-mail
	

	Përkatësi Etnike 
	☐ Shqiptar 
☐ Serbi
☐ Romë
☐ Ashkali
☐ Tjera:
	☐ Egjiptian
☐ Turk
☐ Boshnjak
☐ Goran


	Përfitues i Skemës së Ndihmës Sociale
	☐ Po
	☐ Jo 

	Përfituesi i pensionit invalidor 
	☐ Po
	☐ Jo 

	Përfitues i pensionit të Kosovës
	☐ Po
	☐ Jo 

	Përfituesi i Subvencionit të Energjisë Elektrike  (që nuk ka lidhje me luftën)
	☐ Po
	☐ Jo 

	Informata mbi ndërtesën 

	Lloji i njësisë së banimit?
	☐ Shtëpi Individuale               ☐ Apartament

	Sipërfaqja totale e shtëpisë/apartamentit (të mos përfshihet bodrumi, kulmi dhe garazha – jo hapësirat që nuk banohet) m2:
	

	Numri i dhomave të familjeve, përfshirë kuzhinën dhe dhomën e ndenjes?
	☐ Më pak se 4                         ☐ Më shumë se 4


	Çfarë lloj burimi të energjisë përdorni për ngrohjen e hapësirës dhe përafërsisht sa paguani për në vit në EUR?
(përgjigje të shumëfishtë)

	☐  Dru  zjarri                               ________ EUR
☐  Pellet                                      ________ EUR
☐  Briket                                      ________ EUR
☐  Energji Elektrike                     ________ EUR
☐  LPG                                          ________ EUR
☐  Naftë                                       ________ EUR
☐  Thëngjill                                  ________ EUR
☐  Mix (Dru / Thëngjill)             ________ EUR

	Cilat masa të efiçiencës së energjisë ju interesojnë?
(përgjigje e shumëfishtë)
	☐ Termoizolimi i mureve /kulmit / dyshemesë
☐ Dritaret / Dyer e hyrjes
☐ Sistemin e ngrohjes
☐ Sistemi I ujit të ngrohtë sanitar 
☐ Te tjera: 



Burimi i futjes së të dhënave:  ☐ Përdorues i autorizuar * emri i përdoruesit të autorizuar do të              gjenerohet automatikisht nga hyrja.
                                                       ☐ Data base administrator                                                                             Data / Koha e futjes së të dhënave: ___* data e saktë - dhe - koha do të gjenerohet automatikisht nga shtypja e butonit <SUBMIT>
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Subsidies for Energy Subvencionet pér Eficiencé Subvencije za Energetsku
Efficiency in Kosovo té Energjisé né Kosové Efikasnost na Kosovu
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